PPt pumorsier

Piittner

Abendkarte

Was Kleines vorab

Klrbissuppe

Bayerischer Vorspeisenteller
Griebenschmalz/Obatzter/Krauterquark/Malzbrot

Bei grol3em Hunger:

Traditionelles ,Krenfleisch*
Rinderbrust/Kren-Weil3bier-Sof “mit
Malzbrot-Brosel/Preiselbeeren/Kartoffelknddel

Knuspriger Schweinshaxn
Zoigl-Kimmel-SoR “/Kartoffelknodel

Bierkutschersteak
Schweinenackensteak/Schmorzwiebeln/Pommes

Arnoldburger
Bio-Longhorn-Rinderhack/Kéase/Blattsalat/Gurke/Tomaten/
Zwiebeln/BBQ-SoR " /Zoigl-Laugen-Bun/Pommes

Bavaria Schnitzel
Malzbrot-Panade/Uberbacken mit Preiselbeeren
und Emmentaler/Pommes
klein
Schnitzel Wiener Art
Malzbrot-Panade/Pommes
klein
Zanderfilet
Naturgebraten/Chili-Hollandaise/Reis

Beilagensalat

kleine Portion Abschlag (nur moglich bei Gerichten mit *)

4,80 €

7,50 €

14,50€*

1430 €

13,80 €

15,80 €

15,50 €
10,80 €

13,50 €
8,80 €

17,80 €

3,40 €

-1,50 €



M&W

Piittner

Flr Vegetarier:

F
Couscous »
veganer Gemusecouscous/Linsen

Ofenkartoffeli\ff
Krduterquark/Salat

Kaseplatte
Butter/Malzbrot

Oder was Anderes:

Neptunbowl
groBer Salat/Garnelen im Kartoffelnest/
Chili-Dip/Malzbrot

Backhendlsalat
groBer Salat/Backhendl/Malzbrot

Wurstsalat
Sauer ang “‘macht/Zwiebeln/Gurken/Malzbrot

Zwei Stick grobe Bratwirste
Sauerkraut/Malzbrot

Brotzeitteller
Art des Hauses/Butter/Malzbrot
Beilagensalat

kleine Portion Abschlag (nur moglich bei Gerichten mit *)

10,80 €~

11,50 €

10,20 €

17,00 €

17,00 €

8,50 €~

8,50 €

10,20 €

3,40 €

-1,50 €



PPt pumorsier

Piittner

Zum guten Schluss:

Nougatpfannkuchen
Warmer Nougatpfannkuchen/Vanilleeis/Sahne

Gemischtes Eis
Je 1 Kugel Vanilleeis/Schokoeis/Erdbeereis/Sahne

Tassennachspeise
1 Kugel Vanilleeis/Puttner s Sauerkirschlikor/Sahne

Waldbeerentraum
2 Kugeln Vanilleeis/Waldbeeren/Sahne

Butterschmalz-Kichle

7,50 €

550€

3,90 €

6,50 €

3,00€



