

## <u>Abendkarte</u>

## Was Kleines vorab

Kürbissuppe		4,80 €	
Bayerischer Vorspeisenteller Griebenschmalz/Obatzter/Kräuterquark/Malzbrot		7,50€	
Bei großem Hunger:			
<b>Traditionelles "Krenfleisch"</b> Rinderbrust/Kren-Weißbier-Soß 'mit Malzbrot-Brösel/Preiselbeeren/Kartoffelknödel		14,50€*	
Knuspriger Schweinshax´n Zoigl-Kümmel-Soß´/Kartoffelknödel		14,30€	
<b>Bierkutschersteak</b> Schweinenackensteak/Schmorzwiebeln/Pommes		13,80€	
Arnoldburger Bio-Longhorn-Rinderhack/Käse/Blattsalat/Gurke/Tomaten, Zwiebeln/BBQ-Soß'/Zoigl-Laugen-Bun/Pommes	1	15,80€	
Bavaria Schnitzel Malzbrot-Panade/überbacken mit Preiselbeeren und Emmentaler/Pommes	klein	15,50 € 10,80 €	
Schnitzel Wiener Art Malzbrot-Panade/Pommes	klein	13,50 € 8,80 €	
Zanderfilet Naturgebraten/Chili-Hollandaise/Reis		17,80€	
Beilagensalat		3,40€	
kleine Portion Abschlag (nur möglich bei Gerichten mit *)		-1,50€	



## Für Vegetarier:

Couscous veganer Gemüsecouscous/Linsen	10,80€*
<b>Ofenkartoffel</b> Kräuterquark/Salat	11,50€
Käseplatte Butter/Malzbrot	10,20€
<u>Oder was Anderes:</u>	
Neptunbowl großer Salat/Garnelen im Kartoffelnest/ Chili-Dip/Malzbrot	17,00€
Backhendlsalat großer Salat/Backhendl/Malzbrot	17,00€
Wurstsalat Sauer ang 'macht/Zwiebeln/Gurken/Malzbrot	8,50€*
<b>Zwei Stück grobe Bratwürste</b> Sauerkraut/Malzbrot	8,50€
Brotzeitteller Art des Hauses/Butter/Malzbrot	10,20€
Beilagensalat	3,40€
kleine Portion Abschlag (nur möglich bei Gerichten mit *)	-1,50€



## Zum guten Schluss:

Nougatpfannkuchen Warmer Nougatpfannkuchen/Vanilleeis/Sahne	7,50€
Gemischtes Eis Je 1 Kugel Vanilleeis/Schokoeis/Erdbeereis/Sahne	5,50€
<b>Tassennachspeise</b> 1 Kugel Vanilleeis/Püttner´s Sauerkirschlikör/Sahne	3,90€
Waldbeerentraum 2 Kugeln Vanilleeis/Waldbeeren/Sahne	6,50€
Butterschmalz-Küchle	3,00€